
 

 

 

 

『建材プラットフォーム 中国・四国エリア担当者会』開催のご案内 

 

拝啓 新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、平成 29 年度もハウス・デポ事業の基本施策の一貫であります、「エリア担当者会」を下記の 

日程にて開催することとなりました。時節柄、ご多用のところ誠に恐縮ではありますが、ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成 30 年 3 月 5 日（月） 

２．場 所 ： ホテル メルパルクＯＫＡＹＡＭＡ 

         〒700-0984 岡山県岡山市北区桑田町 1-13 TEL：086-223-8111 

３．内 容 ： 【研修会】14:00～16:45  

         【懇親会】17:00～18:30  

４．対 象 者 ： 加盟店の社長様・営業担当者様・実務担当者様・協定工務店様 

 

 

          以上 

 

 


